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Účt. jednotka: Združenie rodičov pri ZŠ, Krymská 5, n.o. (IČO: 35581883, DIČ: 2022344060) Diel: A

Krymská 5, 071 01 Michalovce Rok: 2014Sídlo:

Por. Dátum Číslo Text Hotovosť Bankové účty

číslo dokladu Zostatok ZostatokPríjem Výdavok VýdavokPríjem

1 2 3 5 6 7 8 9 104

Bežný účtovný rok:

BU/617.06  25,54  1 504,05 15 2% dane

BU/618.06  48,66  1 552,71 16 2% dane

BU/620.06  79,08  1 631,79 17 2% dane

BU/623.06  51,00  1 682,79 18 2% dane

BU/624.06  49,88  1 732,67 19 2% dane

BU/626.06  11,22  1 743,89 20 2% dane

BU/702.07  20,72  1 755,72 23 2% dane

BU/709.07  10,36  1 766,08 24 2% dane

BU/716.07  10,65  1 776,73 25 2% dane

BU/721.07  215,64  1 992,37 26 2% dane

BU/722.07  28,60  2 020,97 27 2% dane

BU/723.07  34,41  2 055,38 28 2% dane

BU/724.07  144,79  2 200,17 29 2% dane

BU/725.07  18,79  2 218,96 30 2% dane

BU/725.07  563,64  2 782,60 31 2% dane

BU/728.07  97,69  2 880,29 32 2% dane

BU/729.07  136,35  3 016,64 33 2% dane

Spolu:  1 547,02

Od začiatku účtovného obdobia celkom:  1 959,89 2 047,15  55,20  55,00

Spracoval: ŠTART VERZIA programu ALFA - Jednoduché účtovníctvo. Výrobca: KROS a.s., Žilina, http://www.kros.sk.


